expiari poterit, publici sacerdotes expianto. 2. de Leg. 24
 sacrum, sacrove commendatum qui clepsit, rapseritque, parricida esto. 2. de Leg. 24
 sacro Græco mulieres Cereri initianto. 2. de Leg. 18
 sacra priuata perpetua manent. 2. de Leg. 24
 sacra solennia vitiorum ne vlla obeunt. 2. de Leg. 16
 sacra cum pecunia pontificū auctoritate nulla lege coniuncta sunt. 2. de Leg. 49
 in sacra & in auspicia diuisa omnis religio pop. Romani. 3. de Nat. deo. 3
 ne sacrorum memoria morte patris familiaris occideret, iura pontificum auctoritate consecuta sunt, vt iis essent ea adiuncta, ad quos eiusdem morte pecunia venerit. 2. de Leg. 46
 sacris patrifamil. mortui astringitur qui morte, testamentove eius tatumdem capiat, quantum omnes hæredes. Deinde, si nemo sit hæres, qui de bonis, quæ eius fuerint, cum moretetur, acceperit plurimū possidendo. Si nemo sit qui vllā rem ceperit, de creditoribus eius qui plurimū seruet. Extrema illa persona est, vt is, qui ei, qui mortuus sit, pecuniā debeuerit, neminique eam soluerit, perinde habeatur, quasi eam pecuniam ceperit. 2. de Leg. 46, & 47
 de sacris, qui locus patet latus, hæc vna sit sententia, vt conseruentur semper, & deinceps familiaris prodantur, vt perpetua sint sacra. 2. de Leg. 46
 sacramento militiæ aliquem obligare. Offic. 1. 55
 sacrificium solenne & statum. Tusc. quæ. lib. 1. 102
 sacrificii genus, quod Lare veruecibus fiat. 2. de Leg. 51
 sacrificia nocturna mulierum ne sunt, præter olla, quæ pro populo ritè fient. 2. de Leg. 18
 sacrilego pœna est, neque ei soli, qui sacrum abstulerit: sed etiam ei, qui sacro commendatum, quod & nunc multis sit in fanis. 2. de Leg. 40
 sacrandi auri, argenti, eboris modus esto. 2. de Leg. 24
 sacerdos publicus imprudentiam consilio expiatam metu liberet, audaciam in admittendis fœdis religionibus damnet, atque impiam iudicet. 2. de Leg. 37
 sacerdotes plures deorum omnium, singuli singulis & respondendi iuris & consistendarum religionum facultatem afferunt. 2. de Leg. 30
 sacerdotes vincta, virgetaque augures auguranto. 2. de Leg. 17
 sed quum sacerdotes deorū vacationem habeant, &c. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 122
 sacerdotes publici sacrum commissum quod expiari poterit, expianto. 2. de Leg. 24
 sacerdotes ad eam rem & rationem cursus annuos finiunt. 2. de Leg. 17
 sacerdotes publicè certas fruges, certasque baccas libant, certis sacrificiis ac diebus. 2. de Leg. 17
 sacerdotes, quæ cuique diuo decoræ gratæque sint hostiæ, prouidento. 2. de Leg. 17
 sacerdotes alii, aliis diuis, omnibus pontifices, singulis flamines sunt. 2. de Leg. 17
 sacerdotum alii sunt ad placandos deos constituti, qui sacris præfunt solennibus, ad interpretanda alii prædicta va-